
1 

 

 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Plácek v Hlubočepích, Praha 5 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel rozhodl o zrušení 
 

R o z h o d n u t í  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  
 

Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

OPREKO, s.r.o. 
Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 
13000 

49789791 CZ49789791 

 
I. 

Odůvodnění zrušení výběru 
 

Zadavateli byly doručeny námitky proti rozhodnutí o výběru. V námitkách zazněly skutečnosti, které 

činí sporným, zda byla kvalifikace splněna. Jde o skutečnosti, o kterých Zadavatel nevěděl v rámci 

posuzování kvalifikace, nyní je s nimi konfrontován a nezbývá než se jimi zabývat, aniž by chtěl 

předjímat výsledek prověřování rozporovaných skutečností. Tento proces vzhledem k časové 

náročnosti Zadavatel není schopen dokončit (způsobem, který by odstraňoval jakékoli pochybnosti) ve 

lhůtě pro vyřízení námitek. Z tohoto důvodu vyhovuje námitkám a rozhodnutí o výběru spolu se 

souvisejícími ruší, provede nové posouzení kvalifikace, kde prověří pravdivost informací a údajů 

předložených k prokázání kvalifikace Vybraného dodavatele. 

 
 
V Praze dne 
 
 
 
 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 
 starostka MČ Praha 5 

 


		2020-12-21T19:24:46+0100
	Mgr. Renáta Zajíčková




